
Протокол результатов спортивного многоборья (тестов) муниципального этапа 

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» 

                                                                 Заинский муниципальный район 5  класс МБОУ «Савалеевская СОШ» (село) 

 

дата проведения 14 марта 2025г. 

 

№ Ф. И.О. Возраст Бег 1000м Бег  30 м Наклон 

вперед 

 

Подтягивание/ 

отжимание 

Подъем 

туловища 

Прыжок в 

длину с 

места 

Итог 

время очки время очки рез-

т 

очки рез-т очки рез

-т 

очки рез-т очки 

1 Сабаева Арина 

Яковлевна 

11 

4,59 
32 

5,4 
57 12 33 10 20 

20 
34 158 29 

205 

2 Рябова Анастасия  

Алексеевна  

11 

4,53 
34 

5,4 
57 22 61 15 30 

22 
38 156 28 

248 

3 Маклакова Таисия 

Николаевна  

12 

5,56 
11 

6,3 
13 21 54 3 3 

16 
21 142 16 

118 

               
 

4 Макаров Егор 

Сергеевич  

12 

5,30 
10 

5,8 
18 8 26 0 1 

18 
20 142 9 

84 

 Итого:   87  145  174  54  113  82 655 

 

 


